令和　　　年　　　月　　　日
　　　神社宮司　　　　　　　　　　㊞
　佐賀県神社庁長　德　久　俊　彦　殿

　　　　　　御垣内特別参拝許可願の件
[bookmark: _GoBack]　標記の件、左記の通り御垣内参拝致したく存じますので、お取計らいの程お願い申上げます。

　　　　　　　　　　　　記
　一、日　時　皇大神宮（内宮）令和　　年　　月　　日　　　時　　分頃
　　　　　　　豐受大神宮（外宮）令和　　年　　月　　日　　　時　　分頃
　一、神社名
　一、宮司名
　　（代表者）住所　〒　　　　　　佐賀県
　　　　　　　氏名　　　　　　　　他　　　名
　　　　　　　電話番号
　　　　　　　携帯番号
　一、御神楽　皇大神宮（内宮）　有　・　無
　　　　　　　豐受大神宮（外宮）　有　・　無
　一、玉串料　有　・　無
　一、案　内　要　・不要
　一、その他
以　上